Каменск-Уральский городской округ

Свердловской области
Орган местного самоуправления

«Управление образования Каменск-Уральского городского округа»

П Р И К А З

от 05.09.2022   № 431

О признании утратившим силу
приказа начальника Управления образования от 03.03.2015 № 30

«Об утверждении Порядка определения нормативных затрат, связанных
с оказанием муниципальными образовательными учреждениями

муниципального образования город Каменск-Уральский муниципальных услуг
(выполнением работ), и нормативных затрат на содержание имущества

муниципальными образовательными учреждениями муниципального
образования город Каменск-Уральский»

Руководствуясь постановлением Администрации г. Каменска-Уральского
от 27.12.2017 № 1097 «О порядке формирования муниципального задания
на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных
учреждений Каменск-Уральского городского округа и финансового обеспечения
выполнения муниципального задания»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ начальника Управления образования
от 03.03.2015 № 30 «Об утверждении Порядка определения нормативных затрат,
связанных с оказанием муниципальными образовательными учреждениями
муниципального образования город Каменск-Уральский муниципальных услуг
(выполнением работ), и нормативных затрат на содержание имущества
муниципальными образовательными учреждениями муниципального образования
город Каменск-Уральский».

2. Опубликовать настоящий приказ в газете «Каменский рабочий»
и разместить на официальном сайте Управления образования.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
Управления образования       Л.М. Миннуллина